

二、分项报价明细表

分项报价明细表

[价格单位：（人民币）元]

项目编号：GDYD230001

项目名称：韶关市曲江区人民医院物业管理服务采购项目

序号	费用支出项目		数量 (人)	工资 (元/月.人)	计算月数 (/月)	年支出 (元/年)	备注
1	人员 工资	项目经理	2	4000.00	12	96000.00	
		保安班长	1	3000.00	12	36000.00	
		保安员	23	2000.00	12	552000.00	
		保洁班长	1	2500.00	12	30000.00	
		保洁员	44	2000.00	12	1056000.00	
		水电工班长	1	2500.00	12	30000.00	
		水电工	5	2000.00	12	120000.00	
		打包服务人员	3	2000.00	12	72000.00	
		绿化工	3	2200.00	12	79200.00	
		太平间服务人员	3	2800.00	12	100800.00	
	人员 福利、 社保 费用、 工服 等	福利费	86	100.00	6	51600.00	按两月一福利计算
		社保	86	485.00	12	500520.00	公司承担部分
		体检费	86	50.00	12	51600.00	每月体检一次
		服装费	344	100.00	1	34400.00	每人每年4套
	合计					2810120.00	
2	永久性保洁设备费	数量	价格			合计	备注
	保洁多功能手推车	44	160			7040.00	
	合计					7040.00	

韶关市曲江区人民医院物业管理服务采购项目

	消耗性保洁设备费	单月数量	单价（元）	服务周期内更新次数（/月）	合计	备注
3	扫把	44	12.00	12	6336.00	每人每月1把
	垃圾铲	44	10.00	12	5280.00	每人每月1个
	湿拖把	44	15.00	12	7920.00	每人每月1把
	干拖把	44	30.00	12	15840.00	每人每月1把
	拖把水桶	44	25.00	4	4400.00	每人每季度1个
	抹布	176	8.00	12	16896.00	每人每周1块
	手提水桶	44	10.00	4	1760.00	每人每季度1个
	玻璃刮刀	44	20.00	12	10560.00	每人每月1把
	瓷砖刮刀	44	30.00	12	15840.00	每人每月1把
	保洁手套	44	10.00	12	5280.00	每人每月1副
	84 消毒液（30L）	176	20.00	12	42240.00	每人每周1瓶
	玻璃水（10L）	176	18.00	12	38016.00	每人每周1瓶
	大容量垃圾袋（200L）	2640	0.50	12	15840.00	每人每天2个
	口罩	1320	1.00	12	15840.00	每人每天1个
	污迹去除剂（10L）	176	23.00	12	48576.00	每人每周1瓶
	洁厕剂（10L）	176	22.00	12	46464.00	每人每周1瓶
	洁厕刷	176	13.00	12	27456.00	每人每周1把
	鸡毛掸子	176	8.00	4	5632.00	每人每季1把
	合计				330176.00	
4	永久性安保设备费	数量	单价		合计	备注
	对讲机	24	125.00		3000.00	
	橡胶警棍	24	50.00		1200.00	
	防爆钢叉	24	180.00		4320.00	
	抓捕器	24	120.00		2880.00	
	催泪喷射器	96	65.00		6240.00	每季度更新一次
	防割手套	96	76.00		7296.00	每季度更新一次

韶关市曲江区人民医院物业管理服务采购项目

	防爆盾牌	24	350.00	8400.00	
	防爆头盔	24	250.00	6000.00	
	防爆衣	24	380.00	9120.00	
4	捆绑绳索	96	66.00	6336.00	每季度更新一次
	合计			54792.00	
5	水电工用具	10000.00			用具、用品（含消耗）
6	绿化工用具	10000.00			用具、用品（含消耗）
7	企业管理费	36000.00			
8	企业管利润	36000.00			
9	税费	210480.00			
合计金额（元/月）		292050.667			
总计金额（元/年）		3504608.00			

注：1. 如果单价和总价不符时，以单价为准，修正总价。

2、所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。该表格式由投标人参考可自行设计。投标人按照上述要求分类报价，其目的是便于评标，但在任何情况下并不限制采购人以任何条款签订合同的权利。

3、该表格式仅作参考，投标人的详细报价表格式可自定。

法定代表人（或法定代表人授权代表）签名或盖私章：_____

投标人名称（加盖法人公章）： 韶关市君临物业服务有限公司

日期：2023 年 3 月 10 日